cis, ordinibus ct dignitatibus, db quibus

necnon causis, propter quas illa concessa

sunt, specialem et expressam praesentibus

fieri oporlcret mcntionem.

§ 8. Cacterum iubemus easdem prae-

pubiicari hanc scutes ad valvas basilicae Principis apo-

STif''"" •^tolorum de Urbe et in acie Campi Flo-

rac publicari ct carum exempla affigi;

volumusquc cas sic publicatas , oranes

derogali
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et singulos perinde afììcere et obligare,

ac si illis ipsis fuissent singulariler inti-

ma lae.

§ 9. Exemplis quoque praedictis, etiam Eiompiiscre-

impressis, manuque notarii publici et si-
'*'

'"''^''

gillo praelali ecclesiastici vel eius curiae

obsignatis,eanidem prorsus fidemadhiberi,

quae ipsis praesentibus adhiberetur, si

forenl exliibitae vel ostensae.

Nulli ergo etc.

Datura Romae apud S. Pelruni , anno

Incarnalionis dominicae millesimo ipiin-

gcnlesimo oclavo et sexagesimo , kalen-

dis aprilis, pontificatus nostri anno ili.

Dal. die ì aprilis 1568, poni, anno m.

xeni.

Reformalio fratrum Ordinis Crucifero-

rum, praecipue circa proprielatcm, ad-

minislrationem mumtsqtie officialium '

.

Pius episcopus servus servorum Dei,

ad perpetaam rei memoriam.

Niliil in Ecclesia Dei aut praeclarius R»eui«res in

aut utilius arbitramur, quam optimam °u„7"'djsci*i°l

disciplinam eorum, qui divini spiritus in- "* '"^'''''"'"''

*
. .

' ' «uni, el «b aa

slinclui obsecuti, sese regularibus institutis eiorhiiames ai

devmxcrunt. Ih namque, cum genere vitae candi.

lum doctrina, operibus et exemplis, cer-

tuni diroctuniquc iter ad coeleslem bea-

titudincm consequendam caeteris omni-

bus fidelibus in saeculo viventibus osten-

dunt. Quocirca magnam undique curam

et diligentiam adliiberc necesse est ut

quicumque buie sacro sunt contubernio

mancipati, in suae quisque Regulae ob-

servationc, pie sanctcque nutriantur et

confirmentur. Exorbitantes vero, salutari-

bus remediis ad proprium instilulum re-

vocentur.

§ 1 . Quam quidcm sollicitudinem nos,

1 De lioc Ordine vide in constitutione x Ur-

bani III, Cum antecessory Ioni, in, pag. Ii6.
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liuiusmodi

regul.ìiis disci-

filiaao reslilu-

tioiii islo Pull-

lìfex niiiltum

fluii iiil:

Et modo islum

Ordiucm refor-

formaro inleu-

dil,

CuiuB Ordinis

Regub ab Ale-

laiidro 111 iuxta

beati Cieli di-

acipUuam insli-

luta, dum iti il-

lius obseivaulia

slelil, muitum

profecit,

Ab obserran-

lia poslea de-